A presente licitação tem por objeto a fornecimento de brinde personalizado (porta-prato) destinado a 
distribuição as mulheres participantes do Evento Alusivo ao Dia da Mulher Chopinzinhense 2026. 

2 VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 

O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 56.160,00 (cinquenta e seis mil, 
cento e sessenta reais). 

3 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Dotação orçamentária: 08.05 – Fundo Municipal dos Direitos da Mulher 

Elemento da despesa: 3.3.90.32 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇ  

Fonte: 000 - Recursos Ordinários (Livres) 

4 SISTEMA DO PREGÃO ELETRÔNICO: